Freitag 12.08.

Samstag 13.08

Sonntag 14.08.

Montag 15.08.

Kirmes 2005 in Dockweiler

18:00 Uhr

21:30 Uhr

17:00 Uhr

21:00 Uhr

23:00 Uhr

10:45 Uhr

12:00 Uhr

14:00 Uhr

15:30 Uhr

16:00 Uhr

15:00 Uhr

21:00 Uhr

Programm

Eroffnung der Kirmes mit Fassanstich
und 1 Fass Freibier

Coverband , X-RrayZ*

Eroffnung des Bierpavillon
Musik und Tanz mit ,, Smile"

Grof3es Festfeuerwerk

Frihschoppenkonzert mit dem MV Drels
Siebenschramturnier

Mittagessen mit Erbseneintopf und
verschiedenen Gerichten

Eroffnungs- und Einweihungsfeier mit
Einsegnung des Pfarrer-Hubert-Schmitz
Hauses

Kaffee und Kuchen
Kinderbelustigung mit - Schminken

- Malecke und

- Luftballonwettbewerb
Wasserspiele fur Jedermann mit der
Freiwilligen Feuerwehr Dockweller

Platzkonzert mit dem MV Neunkirchen

Seniorennachmittag
Anschlief3end Kirmesausklang mit ,, Holzen

Happy hour



